Sainte-Marie de Beauce

Pre-Novice Dance (Evé. 29 - 39) - Free Dance

Championnats A de la Section Québec - Patina

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  ACingon-Debout/E Celestino Town of Mount-Roy,QC 32.79 17.10 0.00 0.00 49.89
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 12 13 14 J5 J6 Score
1 Roli4 5.30 0.46 1 1 1 2 1 1 - - - - - - 5.76
2 CoSp4 6.00 0.00 0 0 0 0 1 0 - - - - - - 6.00
3 SyTwL4+SyTwM3 6.47 -0.36 1 -1 0 0 -2 -1 - - - - - - 6.11
4 Culi4 5.30 0.58 2 0 2 1 1 1 - - - - - - 5.88
5 MiStl 6.45 0.24 1 0 0 1 0 0 - - - - - - 6.69
6 ChLil 1.10 1.25 2 1 1 2 1 2 - - - - - - 2.35
32.79

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Déductions
Panel Infraction Chorégr. (1 of 7)

Facteur
1.25
0.75
1.00
0.50
1.00

3.75
3.50
3.75
3.50
3.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

4.00
3.50
3.75
4.00
3.75

3.75
4.00
3.50
3.50
3.75

4.00
3.75
4.00
4.25
4.00

4.00
3.50
3.75
4.00
3.50

3.75
3.75
4.00
4.25
3.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 4.85
- - - - - - 2.72
- - - - - - 3.81
- - - - - - 1.97
- - - - - - 3.75
17.10

- - - - - - 0.00

0.00

Date: 7-nov.-2021 13:55:51

Versions: €55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)



Sainte-Marie de Beauce

Pre-Novice Dance (Evé. 29 - 39) - Free Dance

Championnats A de la Section Québec - Patina

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 A Dufour-Saysourinho/A MacDona Valleyfield/Skate,QC 27.12 15.12 0.00 0.00 42.24
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 J6 Score
1 MiStl 6.45 0.24 1 1 -2 0 -1 1 - - - - - - 6.69
2 CoSp2 450 0.42 1 0 0 3 2 0 - - - - - - 4.92
3 Culi4 5.30 0.12 2 0 0 1 0 0 - - - - - - 5.42
4 ChSpl 1.10 0.36 0 1 -1 -2 1 1 - - - - - - 1.46
5 SyTwL3+SyTwM?2 5.72 -0.54 1 -1 -1 -1 0 -1 - - - - - - 5.18
6 Roli2 3.80 -0.35 1 0 -2 0 -1 -2 - - - - - - 3.45
27.12

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.25
0.75
1.00
0.50
1.00

3.50
3.25
3.75
3.50
3.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

3.50
3.25
3.50
3.75
3.50

2.75
2.75
3.00
2.75
2.50

3.50
3.00
3.50
3.50
3.25

3.50
3.00
3.25
3.50
3.25

3.50
3.00
3.25
3.50
3.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 4.38
- - - - - - 2.30
- - - - - - 3.38
- - - - - - 1.75
- - - - - - 3.31
15.12

0.00

Date: 7-nov.-2021 13:55:51

Versions: C55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)




Championnats A de la Section Québec - Patina

Sainte-Marie de Beauce

Pre-Novice Dance (Evé. 29 - 39) - Free Dance

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 L Briere/N Fournier Académie Performa,QC 25.75 15.72 0.00 0.50 40.97
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 J6 Score
1 CoSp4 6.00 0.42 1 -1 1 2 1 0 - - - - - - 6.42
2 SyTwL2+SyTwM?2 5.34 -1.09 -1 -2 -2 -3 -1 -1 - - - - - - 4.25
3 Culi3 4,55 0.23 2 0 1 1 0 0 - - - - - - 4.78
4 MiStl F 6.45 -3.63 -5 -2 -3 -4 -5 -3 - - - - - - 2.82
5 SILi4 5.30 0.46 3 1 1 1 1 1 - - - - - - 5.76
6 ChlLil 1.10 0.62 1 2 -2 1 1 0 - - - - - - 1.72
25.75

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

1 Chute(s) facteur (0.5)

Facteur
1.25
0.75
1.00
0.50
1.00

3.75
3.50
4.00
3.75
4.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

3.75
3.25
3.75
4.25
3.75

3.50
3.00
2.75
3.00
3.00

3.50
3.75
3.00
3.50
3.00

3.75
3.50
3.75
3.50
3.75

3.25
3.00
3.00
3.75
3.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - 4.54
- - - 2.48
- - - 3.38
- - - 1.82
- - - 3.50
15.72

0.50

Date: 7-nov.-2021 13:55:51

Versions: C55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)



Sainte-Marie de Beauce

Pre-Novice Dance (Evé. 29 - 39) - Free Dance

Championnats A de la Section Québec - Patina

5 novembre 2021 au 7 novembre 2021

Rang Nom Club Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4V Carandiuc/A Carandiuc Du Roussillon/Du,QC 25.92 13.86 0.00 0.00 39.78
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 13 Ja J5 J6 Score
1 SyTwL4+SyTwM3 6.47 -0.73 0 -1 -2 -2 -1 0 - - - - - - 5.74
2 SILi3 455 0.23 1 0 1 0 0 1 - - - - - - 4.78
3 ChTwl 1.10 -0.17 -2 1 -1 -1 0 -1 - - - - - - 0.93
4 CoSp2 450 -0.42 -1 0 -2 -2 0 0 - - - - - - 4.08
5 MiStl 6.45 -0.73 0 -1 1 -1 -2 -1 - - - - - - 5.72
6 Culi3 455 0.12 0 0 2 1 -1 0 - - - - - - 4.67
25.92

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.25
0.75
1.00
0.50
1.00

3.00
3.00
3.00
3.25
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

3.25
3.00
3.25
3.25
3.50

3.25
3.00
3.50
3.00
3.25

3.25
2.75
3.00
3.25
3.00

3.00
2.50
2.75
3.00
2.50

3.00
2.75
3.00
3.25
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - 3.91
- - 2.16
- - 3.06
- - 1.60
- - 3.13
13.86

0.00

Date: 7-nov.-2021 13:55:51

Versions: €55(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00)



